
SLOŽENÍ
Dehydratované drůbeží maso, rýže, pšenice, kukuřice, živočišné 
tuky, dehydratované vepřové maso, rostlinná vláknina, pšeničná 
mouka, hydrolyzované živočišné proteiny, kukuřičný lepek, 
řepné řízky, sójový olej, rybí olej, minerály, slupky a semena 
psyllia, hydrolyzované kvasnice (zdroj mannooligosacharidů), 
výtažek z měsíčku lékařského (zdroj luteinu).

DOPLŇKOVÉ LÁTKY (NA KG)
Nutriční doplňkové látky: vitamín A: 13000 IU, vitamín D3: 700 IU, 
E1 (železo): 35 mg, E2 (jód): 3.5 mg, E4 (měď): 11 mg, E5 (mangan): 
45 mg, E6 (zinek): 136 mg, E8 (selen): 0.09 mg. Zootechnické 
doplňkové látky: chlorid amonný: 5 g. Konzervanty. Antioxidanty.

Re
gu

la
r 

FI
T 3

2 
 P

ro
 z

ac
ho

vá
ní

 v
áh

y 
do

sp
ěl

é 
ko

čk
y

REDUKCE TRICHOBEZOÁRŮ  
Speciální směs vlákniny napomáhá vylučovat pozřené 
chlupy (trichobezoáry).

IDEÁLNÍ VÁHA
Speciálně přizpůsobený obsah tuku pomáhá udržovat 
ideální váhu dospělých koček.

OPTIMÁLNÍ POMĚR ŽIVIN
Kočky potřebují kvalitní výživu, která uspokojí 
veškeré požadavky jejich dospělého života. FIT 32 

obsahuje správný obsah všech prospěšných živin, 
které udržují dospělé kočky zdravé a ve formě.

Pro zachování váhy dospělé kočky

Bílkoviny
Tuky

Hrubá vláknina
Hrubý popel

NFE

 32 %
 15 %

 4,6 %
 7,2 %

 35,7 %

- 24H -  Doporučené denní dávky

3 kg 4 kg 5 kg 6 kgVáha kočky

ID
EÁ

LN
Í  

VÁ
HA

N
AD

VÁ
HA

44g

35g 43g 51g 58g

54g 63g 72g

26g +1

17g +1 25g +1 32g +1 39g +1

36g +1 45g +1 54g +1

VodaPouze granule= granule + 1 kapsička ROYAL CANIN® Instinctive+1 =NEBO

32

Regular

Dostupné v baleních 400 g, 2 kg, 4 kg, 10 kg, 15 kg

*Berte v úvahu váhu kočky

DÁVKOVÁNÍ

INGREDIENCE ANALYTICKÉ SLOŽKY

ZDRAVÉ MOČOVÉ CESTY
Složení se správným poměrem minerálů udržuje zdravý 
močový trakt dospělých koček.

AMINOKYSELINY
Taurin (%) 0,2 Methionin (%) 0,69
Arginin (%) 1,98 Methionin + cystin (%) 1,05
Lysin (%) 1,41

MINERALS
Vápník (%) 1,16 Měď (mg/kg) 15
Fosfor (%) 1,1 Železo (mg/kg) 137
Sodík (%) 0,5 Mangan (mg/kg) 63
Chlór (%) 0,88 Zinek (mg/kg) 181
Draslík (%) 0,7 Selen (mg/kg) 0,38
Hořčík (%) 0,09 Jód (mg/kg) 4
Síra (%) 0,4

VITAMÍNY
Vit. A (IU/kg) 15000 Vit. B6 (Pyridoxine) (mg/kg) 20,2
Vit. D3 (IU/kg) 700 Vit. B12 (Kobalamin) (mg/kg) 0,13
Vit. E (mg/kg) 510 Vit. B3 (Niacin) (mg/kg) 136,5
Vit. C (mg/kg) 200 Biotin (mg/kg) 1,29
Vit. B1 (Thiamin) (mg/kg) 12,2 Kyselina listová (mg/kg) 3,3
Vit. B2 (Riboflavin) (mg/kg) 44,1 Cholin (mg/kg) 3200
Vit. B5 (Kyselina pantothenová) (mg/kg) 41

DALŠÍ ŽIVINY
Škrob (%) 29,1 Omega-3 (%) 0,63
Vláknina (%) 11,2 Omega-6 (%) 3,46
Kyselina linolová (%) 3,26 EPA + DHA (%) 0,2
Kyselina arachidonová (%) 0,08 Lutein (mg/kg) 5

METABOLIZOVATELNÁ ENERGIE
Energie (NRC 85) (kcal/kg) 3645 Energie (NRC 2006) (kcal/kg) 3839 KO

ČK
A


